PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2018 года                                                                                          1828

О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации города
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1.Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:
1.1.Постановление Администрации города от 31.07.2012 № 2745 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению за счет средств бюджета города Димитровграда Ульяновской области единовременной социальной выплаты работникам муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области по основному месту работы, постоянно проживающим на территории Ульяновской области, на приобретение жилья, приобретаемого с привлечением средств ипотечных кредитов (займов)»;
1.2.Постановление Администрации города от 24.10.2012 №3731 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.07.2012 №2745»;

1.3.Постановление Администрации города от 20.11.2012 №4011 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.07.2012 №2745»;
1.4.Постановление Администрации города от 26.04.2013 №1443 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.07.2012 №2745»;

1.5.Постановление Администрации города от 03.09.2013 №2745 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.07.2012 №2745»;

1.6.Постановление Администрации города от 29.04.2016 № 942 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.07.2012 №2745»;

1.7.Постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2448 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

1.8.Постановление Администрации города от 29.08.2011 №3424 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2448»;

1.9.Постановление Администрации города от 06.03.2012 №771 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2448»;

1.10.Постановление Администрации города от 29.06.2012 №2338 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2448»;

1.11.Постановление Администрации города от 21.12.2012 №4438 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2448»;

1.12.Постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2449 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда»;
1.13.Постановление Администрации города от 29.08.2011 №3424 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2449»;

1.14.Постановление Администрации города от 06.03.2012 №0767 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2449»;

1.15.Постановление Администрации города от 29.06.2012 №2346 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2449»;

1.16.Постановление Администрации города от 21.12.2012 №4439 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 № 2449».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Корженкову Ю.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                           С.А.Выжимов